UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 22/2016 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC EM 2016.2

LISTA DE ESPERA E CRONOGRAMA DE CHAMADAS PARA REALIZAÇÃO DE MATRÍCULA

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (Prograd), no uso de suas atribuições legais, torna pública a

relação dos candidatos que manifestaram interesse em participar da lista de espera do Sisu, edição

2ª/2016, conforme anexo I, bem como o cronograma das chamadas para a realização de matrícula,

conforme anexo II.

Profa. Dra. Lidianne Assis Silva

Pró-Reitora de Graduação, em exercício